
www.cloverleaf.czDolní 31, 700 30
Ostrava - Zábřeh

Private Language School since 1993

tel.: +420 596 633 573–4
fax: +420 596 633 095

GSM: +420 604 770 077
e-mail: info@cloverleaf.cz

Lidské zdroje 
v anglickém jazyce 
Seminář vhodný pro manažery lidských zdrojů. Zabývá se od prvního kontaktu 
s uchazečem až po širší souvislosti HR jako např. systém odměňování apod. Seminář HR 
managery dokonale připraví na styk se zahran. uchazeči o zaměstnání, stejně tak je připraví na kompetentní 
diskusi se svými oborovými kolegy se zahraničí. 

Dopolední blok

Teoretická část 9:00 – 10:30

Přijímací pohovor s uchazečem v AJ : 
  a) rozbor fází pohovoru, slovní zásoba a fráze
  b) specifi ka v anglicky mluvících zemích
  c) typy otázek, které zahraniční uchazeč očekává 
  d) současné anglosaské trendy ve vedení pohovorů

Praktická část 10:45- 12:15

Praktický nácvik situací ve dvojicích – modelové situace, příkladové studie.
Jak se vyhnout hlavním chybám. Simulace nástupu anglicky mluvící osoby do zaměstnání, fráze, 
terminologie.

Odpolední blok 

Teoretická část 13:15 – 14:45 

Pracovní právo v angličtině :
   a) co by měl vědět zaměstnavatel 
   b) co by měl vědět anglicky mluvící zaměstnanec 
   c) odlišnosti anglosaských zemích

Pracovní vízum :
   a) současná procedura při zaměstnávání cizinců

Praktická část 15:00 – 16:30

Modelové situace, příkladové studie – praktický nácvik situací ve skupinkách
a dvojicích. Problémové situace – jejich možná řešení.

POLEDNÍ PŘESTÁVKA

Osobnostní typy :
   a) slovní zásoba charakterizující osobnostní 
       typologii
   b) povahové rysy anglosaských zemí

Nástup do zaměstnání :
   a) simulace nástupu anglicky mluvící osoby 
       do zaměstnání, fráze, terminologie.

Vzdělání zaměstnanců a zaměstnanecké výhody: 
   a) fráze a terminologie
   b) očekávání 

Kurzy v zahraničí pro české zaměstnance


